
Dz.U./S S171
06/09/2022
485265-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485265-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lesznowola: Usługi związane z odpadami
2022/S 171-485265

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lesznowola
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 013271111
Adres pocztowy: Gminna 60
Miejscowość: Lesznowola
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-506
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Dziubak-Wysokiński
E-mail: rzp@lesznowola.pl 
Tel.:  +48 227579340
Faks:  +48 227579370
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.lesznowola.eobip.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów kom. odbieranych od właścicieli nieruchuchomości zamieszkałych oraz z domk. letnisk. lub innych nieruch. 

wykorzystywanych na cele rek. – wyp. z terenu Gminy Lesznowola.

Numer referencyjny: RZP.271.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zagospodarowanie (poddanie odzyskowi i unieszkodliwianiu) odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których znajdują się domki 

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:rzp@lesznowola.pl
https://www.lesznowola.eobip.pl


Dz.U./S S171
06/09/2022
485265-2022-PL

2 / 4

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z terenu Gminy 
Lesznowola.Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do Zaproszenia do negocjacji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 071 205.41 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lesznowola

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) - 2 100 Mg. 2. Odpady komunalne stanowiące bioodpady 
- 1 300 Mg. 3. Komunalne odpady papieru, w tym tektury oraz odpady opakowaniowe z papieru i tektury - 
110 Mg. 4. Komunalne odpady metali, tworzyw sztucznych i odpadów opakowaniowych z metali, tworzyw 
sztucznych oraz opakowań wielomateriałowych, zmieszane odpady opakowaniowe - 470 Mg. 5. Komunalne 
odpady opakowaniowe szkła (białe i kolorowe) - 240 Mg. 6. Komunalne odpady mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych - 286 Mg. 7. Komunalne odpady - zużyte opony - 10 Mg. 8. Komunalne odpady budowlane 
odbierane podczas zbiórki odpadów wielkogabarytowych zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Lesznowola - 114 Mg. 9. Przeterminowane leki - 0,40 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione 

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Uzasadnienie:- art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych,Zamawiający może udzielić 
zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności:- w przypadku 
udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług 
lub robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, 
jeżeli takie zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego 
i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy 
obliczaniu jego wartości;Wynagrodzenie zawarte w umowie nr RZP.272.5.11.15.2020 z dnia 10.12.2020 

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S171
06/09/2022
485265-2022-PL

3 / 4

r. zawartej z Przedsiębiorstwem Usługowym „HETMAN” Sp. z o.o. z siedzibą: Al. Krakowska 110/114, 
00-971 Warszawa na: Zagospodarowanie (poddanie odzyskowi, recyklingowi oraz unieszkodliwianiu) 
odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
z nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe z terenu Gminy Lesznowola w 
wysokości: 16 587 936,00 zł. brutto (słownie złotych: szesnaście milionów pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćset trzydzieści sześć złotych 00/100) – zostało wyczerpane.Ponadto ze względu na trwającą procedurę 
unijną (przetarg nieograniczony) dot. wyboru Wykonawcy na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zaszła konieczność powierzenia w/w, dotychczasowemu Wykonawcy usług zagospodarowania odpadów 
komunalnych od dnia 01.09.2022r. do dnia 31.10.2022r. tj. czasu wyboru w postępowaniu Wykonawcy oraz 
zawarcia z nim umowy.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów kom. odbieranych od właścicieli nieruchuchomości zamieszkałych oraz z domk. letnisk. lub innych nieruch. 

wykorzystywanych na cele rek. – wyp. z terenu Gminy Lesznowola.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowe "HETMAN" Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5222530190
Adres pocztowy: Aleja Krakowska 110/114
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 00-971
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@puhetman.pl 
Tel.:  +48 228684820
Faks:  +48 228684820
Wykonawcą jest MŚP: tak

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:przetargi@puhetman.pl


Dz.U./S S171
06/09/2022
485265-2022-PL

4 / 4

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 071 205.41 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 025 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechanie czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie uPzp.2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami uPzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.3) Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.4) Odwołujący przesyła kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.5) Szczegółowo kwestie 
odnoszące się do odwołania przedstawione są w art. 513 – 521 uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2022

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

